
 

 

 

 
 

37. TARTU NOORTETUUR 

Eesti MV mitmepäevasõidus noortele (M16) 

Organiser 
Tartu Spordiklubi 
Velo 

Stage 
7. juuli 
2011 

Arrival 
classification 

3. etapp - Grupisõit Otepää - Rõngu - Pikasilla - Mustla - 
Holstre 

Category EJL 2. kategooria Average speed of winner 41,833km/h 

Distance 
71,0km 
(118,0km — 189,0km) 

Time of winner 1.41'50" Commencement 12:00 

Position  No.  UCI Code  Rider  Team  Time  Gap  Bonuses 

1.   43   EST 19950516  Mäoma Silver  TY1  1.41'50"      15"  
2.   44   EST 19950414  Redi Kaarel  TY1  1.41'50"      6"  
3.   52   EST 19960311  Kalja Mihkel  VEL  1.41'52"   2"   5"  
4.   34   EST 19950426  Saavik Siim  PKA  1.41'53"   3"   2"  
5.   8   EST 19950306  Urbas Alvar  KJ1  1.41'53"   ...   3"  
6.   69   EST 19961104  Vendelin Karl-Arnold  VIK  1.41'53"   ...     
7.   56   EST 19950417  Kalf Steven  VKG  1.41'55"   5"     
8.   67   EST 19951203  Kivistik Gert  VIK  1.41'55"   ...     
9.   68   EST 19950116  Lehemets Siim  VIK  1.41'55"   ...     

10.   2   EST 19950301  Kalm Keijo  CFC  1.41'55"   ...     
11.   84   LAT 19970806  Iljenko Tomass Karlis  RR2  1.41'55"   ...     
12.   87   EST 19961215  Pung Peeter   1.41'55"   ...     
13.   80   LAT 19960825  Dorošenko Ilja  RR1  1.41'55"   ...     
14.   79   LAT 19960203  Belevičs Arturs  RR1  1.41'55"   ...     
15.   1   EST 19950916  Suvi Siim  CFC  1.41'55"   ...     
16.   6   EST 19960326  Vosman Ekke-Kaur  KJ1  1.42'00"   10"     
17.   3   EST 19950226  Kelk Kaarel  CFC  1.42'00"   ...     
18.   36   EST 19961123  Vahtra Norman  TAM  1.42'02"   12"     
19.   58   EST 19970109  Lauk Karl Patrick  VKG  1.42'02"   ...     
20.   77   LAT 19950509  Ivanovs Maksims  RR1  1.42'02"   ...   1"  
21.   76   LAT 19960116  Jirgensons Karlis  RR1  1.42'02"   ...     
22.   37   EST 19970426  Lätte Raimo  TAM  1.42'04"   14"     
23.   15   EST 19970104  Vaga Kristo Enn  KJ2  1.42'04"   ...     
24.   31   EST 19970904  Tõnismann Carl  PKA  1.42'04"   ...     
25.   75   EST 19970426  Johanson Kristjan  VRK  1.42'08"   18"     
26.   70   EST 19971116  Vendelin Mart-Anton  VIK  1.42'08"   ...     
27.   78   LAT 19960417  Tretjaks Aivis  RR1  1.42'11"   21"     
28.   54   EST 19970709  Jurman Roger  VEL  1.42'11"   ...     
29.   74   EST 19960725  Tasane Jaanus  VRK  1.42'11"   ...     
30.   73   EST 19960307  Paldra Georg Peeter  VRK  1.42'11"   ...     
31.   82   LAT 19950826  Riekstinš Janis  RR2  1.42'11"   ...     
32.   72   EST 19951219  Hallop Greg  VRK  1.42'14"   24"     
33.   9   EST 19951011  Saar Tõnis  KJ1  1.42'14"   ...     
34.   94   EST 19951109  Ferschel Aira   1.42'15"   25"     
35.   22   EST 19950523  Kupp Alar  KRK  1.42'16"   26"     
36.   91   EST 19950728  Antson Hans Markus   1.42'16"   ...     
37.   71   EST 19970120  Toom Reio  VRK  1.42'16"   ...     
38.   53   EST 19980104  Ernits Guldager Jürgen  VEL  1.42'16"   ...     
39.   83   LAT 19950913  Linde Arturs  RR2  1.42'22"   32"     
40.   23   EST 19960426  Paul Christopher-Cardo  KRK  1.42'22"   ...     
41.   35   EST 19970506  Ree Steve  PKA  1.42'22"   ...     
42.   55   EST 19981015  Kukrus Kristo  VEL  1.42'27"   37"     
43.   66   EST 19960830  Juss Janar  VIK  1.42'14"   24"     
44.   11   EST 19970116  Kiskonen Siim  KJ2  1.42'14"   ...     
45.   85   LAT 19980113  Pluto Martinš  RR2  1.44'54"   3'04"     
46.   81   LAT 19961019  Rublevskis Aleksandrs  RR2  1.44'54"   ...     
47.   5   EST 19950408  Suvi Joosep  CFC  1.45'35"   3'45"     
48.   4   EST 19961223  Kulagin Kevin  CFC  1.45'35"   ...     
49.   57   EST 19960131  Saart Priidu  VKG  1.45'35"   ...     
50.   12   EST 19970430  Reisenbuk Erik  KJ2  1.45'38"   3'48"     
51.   41   EST 19971031  Kõivumägi Georg  TY1  1.45'50"   4'00"     
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52.   93   EST 19960625  Ottender Sten Erik   1.46'03"   4'13"     
53.   13   EST 19970125  Stalberg Tair  KJ2  1.46'06"   4'16"     
54.   92   EST 19970120  Pesor Siim   1.46'07"   4'17"     
55.   42   EST 19980208  Lepik Siim  TY1  1.46'10"   4'20"     
56.   46   EST 19950914  Lepik Sirje  TY2  1.46'11"   4'21"     
57.   21   EST 19980218  Trepp Kristofer-Mark  KRK  1.46'11"   ...     
58.   90   EST 19930415  Lauk Piret   1.46'13"   4'23"     
59.   89   EST 19980220  Kunimägi Germo   1.46'33"   4'43"     
60.   33   EST 19980925  Varik Joan Markus  PKA  1.48'53"   7'03"     
61.   45   EST 19950106  Vahtra Vahur  TY1  1.42'14"   24"     
62.   14   EST 19970828  Tarassov Kirill  KJ2  1.51'29"   9'39"     
63.   48   EST 19970328  Kaldvee Reino  TY2  2.00'56"   19'06"     
64.   49   EST 19960204  Lang Mae  TY2  2.01'08"   19'18"     
65.   47   EST 19970214  Illus Martin  TY2  2.02'29"   20'39"     

 
Riders dropping out 

   7   EST 19950228  Arulaan Sten  KJ1          
   10   EST 19960813  Keller Oliver  KJ1          
   32   EST 19980820  Vaar Jaagup  PKA          
   39   EST 19951123  Melder Sergei  TAM          
   40   EST 19960130  Tars Toomas  TAM          

Number of not started 0 Number of starters 70 Number remaining 65 

Riders after time limit -- Riders dropping out 7, 10, 32, 39, 40 

Classification 
Service ABC Kompuuter  

Classification 
Software 

StageRace 2005  
www.stagerace.com 
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37. TARTU NOORTETUUR 

Eesti MV mitmepäevasõidus noortele (M16) 

Organiser 
Tartu Spordiklubi 
Velo 

Stage 
7. juuli 
2011 

General 
classification after 

3. etapp - Grupisõit Otepää - Rõngu - 
Pikasilla - Mustla - Holstre 

Category 
EJL 2. 
kategooria 

Average speed of winner 40,647km/h Total distance 189,0km Time of winner 4.41'03" 

Position  No.  UCI Code  Rider  Team  Time  Gap 

1.   43   EST 19950516  Mäoma Silver  TY1  4.41'03"     
2.   34   EST 19950426  Saavik Siim  PKA  4.41'11"   8"  
3.   52   EST 19960311  Kalja Mihkel  VEL  4.41'15"   12"  
4.   77   LAT 19950509  Ivanovs Maksims  RR1  4.41'26"   23"  
5.   44   EST 19950414  Redi Kaarel  TY1  4.41'27"   24"  
6.   8   EST 19950306  Urbas Alvar  KJ1  4.41'27"   ...  
7.   80   LAT 19960825  Dorošenko Ilja  RR1  4.41'36"   33"  
8.   67   EST 19951203  Kivistik Gert  VIK  4.41'36"   ...  
9.   69   EST 19961104  Vendelin Karl-Arnold  VIK  4.41'36"   ...  

10.   68   EST 19950116  Lehemets Siim  VIK  4.41'37"   34"  
11.   1   EST 19950916  Suvi Siim  CFC  4.41'38"   35"  
12.   87   EST 19961215  Pung Peeter   4.41'38"   ...  
13.   56   EST 19950417  Kalf Steven  VKG  4.41'39"   36"  
14.   2   EST 19950301  Kalm Keijo  CFC  4.41'39"   ...  
15.   6   EST 19960326  Vosman Ekke-Kaur  KJ1  4.41'41"   38"  
16.   84   LAT 19970806  Iljenko Tomass Karlis  RR2  4.41'41"   ...  
17.   3   EST 19950226  Kelk Kaarel  CFC  4.41'41"   ...  
18.   58   EST 19970109  Lauk Karl Patrick  VKG  4.41'44"   41"  
19.   79   LAT 19960203  Belevičs Arturs  RR1  4.41'44"   ...  
20.   36   EST 19961123  Vahtra Norman  TAM  4.41'47"   44"  
21.   37   EST 19970426  Lätte Raimo  TAM  4.41'50"   47"  
22.   15   EST 19970104  Vaga Kristo Enn  KJ2  4.41'51"   48"  
23.   31   EST 19970904  Tõnismann Carl  PKA  4.41'52"   49"  
24.   76   LAT 19960116  Jirgensons Karlis  RR1  4.41'57"   54"  
25.   78   LAT 19960417  Tretjaks Aivis  RR1  4.41'57"   ...  
26.   75   EST 19970426  Johanson Kristjan  VRK  4.41'57"   ...  
27.   82   LAT 19950826  Riekstinš Janis  RR2  4.41'57"   ...  
28.   45   EST 19950106  Vahtra Vahur  TY1  4.41'58"   55"  
29.   72   EST 19951219  Hallop Greg  VRK  4.41'59"   56"  
30.   54   EST 19970709  Jurman Roger  VEL  4.41'59"   ...  
31.   66   EST 19960830  Juss Janar  VIK  4.42'01"   58"  
32.   11   EST 19970116  Kiskonen Siim  KJ2  4.42'02"   59"  
33.   9   EST 19951011  Saar Tõnis  KJ1  4.42'03"   1'00"  
34.   53   EST 19980104  Ernits Guldager Jürgen  VEL  4.42'08"   1'05"  
35.   22   EST 19950523  Kupp Alar  KRK  4.42'12"   1'09"  
36.   83   LAT 19950913  Linde Arturs  RR2  4.42'17"   1'14"  
37.   70   EST 19971116  Vendelin Mart-Anton  VIK  4.43'32"   2'29"  
38.   85   LAT 19980113  Pluto Martinš  RR2  4.44'37"   3'34"  
39.   81   LAT 19961019  Rublevskis Aleksandrs  RR2  4.44'43"   3'40"  
40.   57   EST 19960131  Saart Priidu  VKG  4.45'22"   4'19"  
41.   5   EST 19950408  Suvi Joosep  CFC  4.45'27"   4'24"  
42.   12   EST 19970430  Reisenbuk Erik  KJ2  4.45'36"   4'33"  
43.   93   EST 19960625  Ottender Sten Erik   4.45'53"   4'50"  
44.   73   EST 19960307  Paldra Georg Peeter  VRK  4.53'10"   12'07"  
45.   91   EST 19950728  Antson Hans Markus   4.53'18"   12'15"  
46.   35   EST 19970506  Ree Steve  PKA  4.53'30"   12'27"  
47.   4   EST 19961223  Kulagin Kevin  CFC  4.56'40"   15'37"  
48.   94   EST 19951109  Ferschel Aira   4.57'53"   16'50"  
49.   74   EST 19960725  Tasane Jaanus  VRK  4.58'51"   17'48"  
50.   23   EST 19960426  Paul Christopher-Cardo  KRK  4.59'15"   18'12"  
51.   46   EST 19950914  Lepik Sirje  TY2  5.01'43"   20'40"  
52.   71   EST 19970120  Toom Reio  VRK  5.08'29"   27'26"  
53.   55   EST 19981015  Kukrus Kristo  VEL  5.08'57"   27'54"  
54.   13   EST 19970125  Stalberg Tair  KJ2  5.09'39"   28'36"  
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55.   89   EST 19980220  Kunimägi Germo   5.10'22"   29'19"  
56.   90   EST 19930415  Lauk Piret   5.10'29"   29'26"  
57.   41   EST 19971031  Kõivumägi Georg  TY1  5.12'25"   31'22"  
58.   42   EST 19980208  Lepik Siim  TY1  5.12'28"   31'25"  
59.   14   EST 19970828  Tarassov Kirill  KJ2  5.14'51"   33'48"  
60.   21   EST 19980218  Trepp Kristofer-Mark  KRK  5.15'22"   34'19"  
61.   92   EST 19970120  Pesor Siim   5.16'04"   35'01"  
62.   33   EST 19980925  Varik Joan Markus  PKA  5.16'59"   35'56"  
63.   49   EST 19960204  Lang Mae  TY2  5.30'35"   49'32"  
64.   48   EST 19970328  Kaldvee Reino  TY2  5.31'47"   50'44"  
65.   47   EST 19970214  Illus Martin  TY2  5.33'15"   52'12"  

Classification 
Service ABC Kompuuter  

Classification 
Software 

StageRace 2005  
www.stagerace.com 
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37. TARTU NOORTETUUR 

Eesti MV mitmepäevasõidus noortele (M16) 

Organiser Tartu Spordiklubi Velo Stage 7. juuli 2011 

General classification after 3. etapp - Grupisõit Otepää - Rõngu - Pikasilla - Mustla - Holstre Category EJL 2. kategooria 

Position  No.  UCI Code  Rider  Team   Time  Gap 

 
Classification 

1.        VIKO JK  VIK  5.05'43"     
6.   69   EST 19961104 Vendelin Karl-

Arnold
 VIKO JK  VIK  1.41'53"     

8.   67   EST 19951203 Kivistik Gert  VIKO JK  VIK  1.41'55"     
9.   68   EST 19950116 Lehemets Siim  VIKO JK  VIK  1.41'55"     
2.        CFC SPORDIKLUBI  CFC  5.05'50"   7"  

10.   2   EST 19950301 Kalm Keijo  CFC SPORDIKLUBI  CFC  1.41'55"     
15.   1   EST 19950916 Suvi Siim  CFC SPORDIKLUBI  CFC  1.41'55"     
17.   3   EST 19950226 Kelk Kaarel  CFC SPORDIKLUBI  CFC  1.42'00"     
3.        Rigas Ritenbraukšanas skolas I  RR1  5.05'52"   9"  

13.   80   LAT19960825 Dorošenko Ilja  Rigas Ritenbraukšanas skolas I  RR1  1.41'55"     
14.   79   LAT19960203 Belevičs Arturs  Rigas Ritenbraukšanas skolas I  RR1  1.41'55"     
20.   77   LAT19950509 Ivanovs Maksims  Rigas Ritenbraukšanas skolas I  RR1  1.42'02"     
4.        TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE 

SPORDIKLUBI I
 TY1  5.05'54"   11"  

1.   43   EST 19950516 Mäoma Silver  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE 
SPORDIKLUBI I

 TY1  1.41'50"     

2.   44   EST 19950414 Redi Kaarel  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE 
SPORDIKLUBI I

 TY1  1.41'50"     

61.   45   EST 19950106 Vahtra Vahur  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE 
SPORDIKLUBI I

 TY1  1.42'14"     

5.        KALEVI JALGRATTAKOOL I  KJ1  5.06'07"   24"  
5.   8   EST 19950306 Urbas Alvar  KALEVI JALGRATTAKOOL I  KJ1  1.41'53"     

16.   6   EST 19960326 Vosman Ekke-Kaur  KALEVI JALGRATTAKOOL I  KJ1  1.42'00"     
33.   9   EST 19951011 Saar Tõnis  KALEVI JALGRATTAKOOL I  KJ1  1.42'14"     
6.        TARTU SK VELO  VEL  5.06'19"   36"  
3.   52   EST 19960311 Kalja Mihkel  TARTU SK VELO  VEL  1.41'52"     

28.   54   EST 19970709 Jurman Roger  TARTU SK VELO  VEL  1.42'11"     
38.   53   EST 19980104 Ernits Guldager 

Jürgen
 TARTU SK VELO  VEL  1.42'16"     

7.        PÄRNU KALEV SPORDIKOOL  PKA  5.06'19"   ...  
4.   34   EST 19950426 Saavik Siim  PÄRNU KALEV SPORDIKOOL  PKA  1.41'53"     

24.   31   EST 19970904 Tõnismann Carl  PÄRNU KALEV SPORDIKOOL  PKA  1.42'04"     
41.   35   EST 19970506 Ree Steve  PÄRNU KALEV SPORDIKOOL  PKA  1.42'22"     
8.        Rigas Ritenbraukšanas skolas II  RR2  5.06'28"   45"  

11.   84   LAT19970806 Iljenko Tomass 
Karlis

 Rigas Ritenbraukšanas skolas II  RR2  1.41'55"     

31.   82   LAT19950826 Riekstinš Janis  Rigas Ritenbraukšanas skolas II  RR2  1.42'11"     
39.   83   LAT19950913 Linde Arturs  Rigas Ritenbraukšanas skolas II  RR2  1.42'22"     
9.        VILJANDI RATTAKLUBI  VRK 5.06'30"   47"  

25.   75   EST 19970426 Johanson Kristjan  VILJANDI RATTAKLUBI  VRK  1.42'08"     
29.   74   EST 19960725 Tasane Jaanus  VILJANDI RATTAKLUBI  VRK  1.42'11"     
30.   73   EST 19960307 Paldra Georg Peeter  VILJANDI RATTAKLUBI  VRK  1.42'11"     
10.        SJK VIIKING  VKG 5.09'32"   3'49"  
7.   56   EST 19950417 Kalf Steven  SJK VIIKING  VKG 1.41'55"     

19.   58   EST 19970109 Lauk Karl Patrick  SJK VIIKING  VKG 1.42'02"     
49.   57   EST 19960131 Saart Priidu  SJK VIIKING  VKG 1.45'35"     
11.        KALEVI JALGRATTAKOOL II  KJ2  5.09'56"   4'13"  
23.   15   EST 19970104 Vaga Kristo Enn  KALEVI JALGRATTAKOOL II  KJ2  1.42'04"     
44.   11   EST 19970116 Kiskonen Siim  KALEVI JALGRATTAKOOL II  KJ2  1.42'14"     
50.   12   EST 19970430 Reisenbuk Erik  KALEVI JALGRATTAKOOL II  KJ2  1.45'38"     
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12.        KUUSALU RATTAKLUBI  KRK 5.10'49"   5'06"  
35.   22   EST 19950523 Kupp Alar  KUUSALU RATTAKLUBI  KRK  1.42'16"     
40.   23   EST 19960426 Paul Christopher-

Cardo
 KUUSALU RATTAKLUBI  KRK  1.42'22"     

57.   21   EST 19980218 Trepp Kristofer-
Mark

 KUUSALU RATTAKLUBI  KRK  1.46'11"     

13.        TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE 
SPORDIKLUBI II

 TY2  5.48'15"   42'32"  

56.   46   EST 19950914 Lepik Sirje  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE 
SPORDIKLUBI II

 TY2  1.46'11"     

63.   48   EST 19970328 Kaldvee Reino  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE 
SPORDIKLUBI II

 TY2  2.00'56"     

64.   49   EST 19960204 Lang Mae  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE 
SPORDIKLUBI II

 TY2  2.01'08"     

 
General classification 

1.        VIKO JK  VIK  14.04'49"     
2.        TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE 

SPORDIKLUBI I
 TY1  14.04'58"   9"  

3.        Rigas Ritenbraukšanas skolas I  RR1  14.04'58"   ...  
4.        CFC SPORDIKLUBI  CFC  14.05'01"   12"  
5.        KALEVI JALGRATTAKOOL I  KJ1  14.05'06"   17"  
6.        TARTU SK VELO  VEL  14.05'35"   46"  
7.        Rigas Ritenbraukšanas skolas II  RR2  14.05'46"   57"  
8.        SJK VIIKING  VKG 14.08'45"   3'56"  
9.        KALEVI JALGRATTAKOOL II  KJ2  14.09'23"   4'34"  

10.        PÄRNU KALEV SPORDIKOOL  PKA  14.16'49"   12'00"  
11.        VILJANDI RATTAKLUBI  VRK  14.17'03"   12'14"  
12.        KUUSALU RATTAKLUBI  KRK  14.56'49"   52'00"  
13.        TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE 

SPORDIKLUBI II
 TY2  16.03'54"   1.59'05"  

Classification 
Service ABC Kompuuter  

Classification 
Software 

StageRace 2005  
www.stagerace.com 
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37. TARTU NOORTETUUR 

Eesti MV mitmepäevasõidus noortele (M16) 

Organiser Tartu Spordiklubi Velo Stage 7. juuli 2011 

Sprint classification after 3. etapp - Grupisõit Otepää - Rõngu - Pikasilla - Mustla - Holstre Category EJL 2. kategooria 

Position  No.  UCI Code  Rider  Team  Points 

 
1 

1.   43   EST 19950516  Mäoma Silver  TY1  3  
2.   34   EST 19950426  Saavik Siim  PKA  2  
3.   77   LAT 19950509  Ivanovs Maksims  RR1  1  

 
2 

1.   8   EST 19950306  Urbas Alvar  KJ1  3  
2.   43   EST 19950516  Mäoma Silver  TY1  2  
3.   52   EST 19960311  Kalja Mihkel  VEL  1  

 
Stage 

1.   43   EST 19950516  Mäoma Silver  TY1  10  
2.   44   EST 19950414  Redi Kaarel  TY1  9  
3.   52   EST 19960311  Kalja Mihkel  VEL  8  
4.   34   EST 19950426  Saavik Siim  PKA  7  
5.   8   EST 19950306  Urbas Alvar  KJ1  6  
6.   69   EST 19961104  Vendelin Karl-Arnold  VIK  5  
7.   56   EST 19950417  Kalf Steven  VKG  4  
8.   67   EST 19951203  Kivistik Gert  VIK  3  
9.   68   EST 19950116  Lehemets Siim  VIK  2  

10.   2   EST 19950301  Kalm Keijo  CFC  1  
 
General 

1.   34   EST 19950426  Saavik Siim  PKA  30  
2.   52   EST 19960311  Kalja Mihkel  VEL  28  
3.   43   EST 19950516  Mäoma Silver  TY1  27  
4.   77   LAT 19950509  Ivanovs Maksims  RR1  15  
5.   44   EST 19950414  Redi Kaarel  TY1  14  
6.   8   EST 19950306  Urbas Alvar  KJ1  14  
7.   45   EST 19950106  Vahtra Vahur  TY1  13  
8.   80   LAT 19960825  Dorošenko Ilja  RR1  12  
9.   56   EST 19950417  Kalf Steven  VKG  10  

10.   11   EST 19970116  Kiskonen Siim  KJ2  5  
11.   69   EST 19961104  Vendelin Karl-Arnold  VIK  5  
12.   67   EST 19951203  Kivistik Gert  VIK  3  
13.   66   EST 19960830  Juss Janar  VIK  3  
14.   79   LAT 19960203  Belevičs Arturs  RR1  3  
15.   3   EST 19950226  Kelk Kaarel  CFC  3  
16.   82   LAT 19950826  Riekstinš Janis  RR2  3  
17.   68   EST 19950116  Lehemets Siim  VIK  2  
18.   2   EST 19950301  Kalm Keijo  CFC  1  
19.   85   LAT 19980113  Pluto Martinš  RR2  1  
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37. TARTU NOORTETUUR 

Eesti MV mitmepäevasõidus noortele (M16) 

Organiser Tartu Spordiklubi Velo Stage 7. juuli 2011 

Climbing classification after 3. etapp - Grupisõit Otepää - Rõngu - Pikasilla - Mustla - Holstre Category EJL 2. kategooria 

Position  No.  UCI Code  Rider  Team  Points 

 
1 

1.   52   EST 19960311  Kalja Mihkel  VEL  3  
2.   69   EST 19961104  Vendelin Karl-Arnold  VIK  2  
3.   6   EST 19960326  Vosman Ekke-Kaur  KJ1  1  

 
2 

1.   52   EST 19960311  Kalja Mihkel  VEL  3  
2.   69   EST 19961104  Vendelin Karl-Arnold  VIK  2  
3.   6   EST 19960326  Vosman Ekke-Kaur  KJ1  1  

 
General 

1.   52   EST 19960311  Kalja Mihkel  VEL  11  
2.   6   EST 19960326  Vosman Ekke-Kaur  KJ1  7  
3.   69   EST 19961104  Vendelin Karl-Arnold  VIK  6  
4.   44   EST 19950414  Redi Kaarel  TY1  3  
5.   77   LAT 19950509  Ivanovs Maksims  RR1  2  
6.   45   EST 19950106  Vahtra Vahur  TY1  1  
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